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Eurofighter Typhoon

Cena 272,05 zł

Numer katalogowy 290603751

Kod producenta 5902251058500

Kod EAN 5902251058500

Opis produktu
Z 578 najwyższej jakości klocków konstrukcyjnych COBI wybudujesz wielozadaniowy myśliwiec EUROFIGHTER(R) w barwach
Austriackich Sił Powietrznych. Zestaw został starannie zaprojektowany w modelarskiej skali 1:48 i uzupełnia kolekcję Armed
Forces. Zawiera otwieraną kabinę ruchome lotki oraz koła. Podwozie można w każdej chwili w prosty sposób odczepić, aby
jeszcze ładniej wyeksponować samolot na klockowej podstawce ekspozycyjnej, która jest dołączona do zestawu. Tabliczka z
nazwą znajduje się w komplecie. Dzięki intuicyjnej instrukcji budowa jest prosta i nie sprawi problemów mniej
zaawansowanym budowniczym. Na klockach znajdują się wysokiej jakości nadruki, które nie ścierają się nawet w trakcie
intensywnego użytkowania. Zestaw spełni oczekiwania miłośników lotnictwa, militariów i klockowych pasjonatów.
Eurofighter(R) Typhoon będzie się doskonale prezentował w Twojej kolekcji Armed Forces, niezależnie od tego ile masz lat!
Samolot Eurofighter to wielozadaniowy myśliwiec odrzutowy opracowany przez konsorcjum Eurofighter GmbH, w skład
którego wchodzą Wielka Brytania, Niemcy, Włochy i Hiszpania. Został wprowadzony do służby w 2003 roku i jest używany
przez kilka państw na całym świecie. Eurofighter Typhoon jest zdolny do osiągnięcia prędkości ponaddźwiękowych i
charakteryzuje się dużą manewrowością. Ten jednomiejscowy samolot jest wyposażony w zaawansowane systemy radarowe i
elektroniczne oraz ma zdolność do wykrywania, śledzenia i zwalczania celów powietrznych oraz naziemnych za pomocą
przenoszonej broni rakietowej, oraz bomb. Maksymalna prędkość Eurofightera wynosi około 2 495 km/h, a zasięg operacyjny
to około 2 900 km. Eurofighter Typhoon jest szeroko wykorzystywany do zadań obronnych, patrolowania przestrzeni
powietrznej, zwalczania celów powietrznych i naziemnych oraz do wsparcia działań wojsk lądowych. Jest uznawany za jednego
z najnowocześniejszych myśliwców na świecie i stanowi kluczowy element europejskiej obrony powietrznej. Do Austrii trafiły
myśliwce z pierwszej serii produkcyjnej. Weszły do służby już w 2007 roku i nadal są użytkowane. 578 wysokiej jakości
elementy, wyprodukowane w UE przez firmę z ponad 35-letnią tradycją, spełniają normy bezpieczeństwa dotyczące
produktów dla dzieci, w pełni kompatybilne z innymi markami klocków konstrukcyjnych, klocki z nadrukami nie odkształcają
się i nie bledną w czasie zabawy czy pod wpływem temperatury, czytelna i intuicyjna instrukcja oparta na rysunkach i ikonach,
100% nadruków, żadnych naklejek, klockowa podstawka ekspozycyjna, tabliczka z nazwą zestawu, Wymiary modelu (dł x szer
x wys): 34,5 cm (13.6") x 24 cm (9.4") 11,8 cm (4.6")
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